PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 17.05.2018

№ 10
                      с. Девятины
Об определении уполномоченного

органа местного самоуправления

сельского поселения Девятинское
Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Девятинское, в соответствии со статьей 7 Федерального закона от 05 декабря 2005 года № 154 – ФЗ «О государственной службе российского казачества» (с последующими изменениями) и на основании статьи 20 Устава сельского поселения Девятинское Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Определить Администрацию сельского поселения Девятинское уполномоченным органом местного самоуправления сельского поселения Девятинское по установлению порядка заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                    А.Р. Богачев